
UCHWAŁA NR 667/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie doświetlenia przejść dla pieszych na terenie Gminy Myślenice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) w zw. z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5) 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2023 pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania "Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego". 

§ 2.  

Szczegółowe zasady pomocy finansowej, o której mowa w §1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Myślenice reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice a Województwem Małopolskim, 
reprezentowanym przez Zarząd Województwa Małopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 

mgr Mirosław Fita 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A062C457-21D9-4EFB-A114-0D7F12339D51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 kwietnia 2023 r. Gmina Myślenice otrzymała zawiadomienie Zarządu Województwa 
Małopolskiego, iż oświetlenie jednego (z dwóch wnioskowanych przez Gminę Myślenice) przejść dla pieszych 
zostało zatwierdzone do realizacji w ramach zadania "Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 
w ciągu dróg Województwa Małopolskiego". Tym samym realizacja obejmie przejście dla pieszych 
w miejscowości Borzęta na drodze wojewódzkiej nr 967 odcinek 050 km 0+022. 

Drugie z przejść, w miejscowości Borzęta na drodze wojewódzkiej nr 967 odcinek 050 km 2+810 zostało 
umieszczone na liście rezerwowej i może zostać przeniesione do realizacji w przypadku pojawienia się 
wolnych środków w planie finansowym województwa. 

W związku z powyższym, ostatecznym warunkiem przystąpienia do realizacji zadania jest zabezpieczenie 
środków w budżecie Gminy Myślenice oraz podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A062C457-21D9-4EFB-A114-0D7F12339D51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



